1. Testis nob. Han. de Byessnyewo, stabit 60
annorum, " a tempore memorie sue semper
decima de eisdem mansis proveniebat plebano
in Wronze. -- Tandem dñs omni anno florantorum
emerat eisdem mansos apud nobiles de Byess-
nyewo, contiguos agris M., quos mansos distri-
buit inter kmethones suos de M., censu eiam
propterea aucto. -- (emerat) a 20 annis, si bene
memint. Postquam vero illi agri sunt coniuncti
cum agris kmethonem
A D. J. P. C., Ep. 149, 206 de M., decima j.

etiam cepta est tolli per factores res. dmi ad
mensam episcopalem pariter cum decima Mysanow-
ska " - -

Nyomanowo

Nur/Andr² (1514)

.. ven. d. Carolus Antoninus, de B. ononia
Common. Ploc. et Polth. ex 1 et solo. Jas. camy-
koushi ad in camykowski -- fecerunt contractus
suum, quod prefatus Jas. camyk. cum 7 decimas annis
grami et seminis in villa M. anni presentis,
quarum ultimatum plenam -- dispositionem a ven.
d. Garcia Hispano can. Ploc. habere se asserit.
pro quibusquidem decimis -- tenetur dare ~~3~~
10 deneg. gr. in 1/2, cui pro anna dedit 3 deneg. --

ADJ PD., Ep. 2, 51-52

Ganowso

Nur

(1465)

" nob. Mich. Curvysky pro decima mense ep̄olis, quam
in villa sua J. -- 1464 rapuerat -- solvit -- de 1 anno
7 sseq. $\frac{1}{2}$ gr., pro decima vero in eadem villa J. post mor-
tem b̄m. d. Pauli ep̄i Ploc. per ipsum raptam illam nob.
-- obligavit se solviturum -- Theoborio ep̄o Ploc. 5 sseq.
 $\frac{1}{2}$ gr. -- pro quo cautionavit... hon. d. Petrus Curvysky
canon. Polthon. germanus meus -- "

ADf. PC, Ep. 5, 151

189

Nur

Tanowo

(1502, c. 1577)

Decima per Advocaciam in f. ascripta ecclesie
in Slotoria.

A. Dj. P., AKP 50, 55

B. N. Mikrot.

Janowo

chrysa Nova / bria

(1516)

Testes percussoris kmettonis dñi reverendissimi
Pauli Reschotako de J., contra nob. Martin.
de Gorambze

1. testis lab. Ambrosius de J. „veniens de
labore vidit lab. Paulum Resch. vulneratum, circa
quem mulieres astantes videbat, ex quibus audi-
vit, quod lab. Stephanus Colamb et nob. Mart.

Bronyschewyer de Gorambze eundem percussoruit”

2. testis lab. Stephan. de J. „nob. Mart. Bro-
nyschewyer ~~venit~~ de Gorambze venit ad testem
in domum, tanquam suum consanguineum, et
iverunt ad quendam
kmettonem, qui

A Dj. Pö; Ep. 149, 236°

fuit veneratus per filios prefati Pres~~tor~~ko ad
mortem, eundem tanquam eiam suum consan-
guineum visitare, et postunc viderunt patrem
prefatorum filiorum ex domo illius infirmi per
villam euntem, et suggestione prefati nobilis
idem festis invaserunt [is] prefatum vilicum
cum nobili, festis 2 venera selvis in caput et
nobili, gladio eiam 2 vbera, non meminit quibus.